
Behörde für Stadtentwicklung und Wohnen 
Amt für Wohnen, Stadterneuerung und Bodenordnung 

/BWSB675.112-011 

Statistik der 
1. erteiiten Wohnberechtigungsbescheinigungen zum Bezug der sonstigen (außerhalb des 1. Fö'weges) 

geförderten Miet- u. Genossenschaftswohnungen (Überschreitung der EK-Grenze nach § 8 Abs. 2 
HmbWoFG) 

2. versorgten Wohnberechtigten-Haushalte  

1. Halbjahr 2016 

Bezirksamt 
Einzel- 

personen- 
Haushalte 

1. (erteilte Bescheinigungen) 
bis 35 V. H. 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

1 
15 
0 
2 
1 
0 
0 
19 

2 
Personen- 
Haushalte 

1 
6 
0 
1 
1 
0 
1 

3-4 
Personen- 
Haushalte 

0 
2 
1 
0 
3 
0 
0 

5-6 
Personen- 
Haushalte 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

7 u.mehr 
Personen- 
Haushalte 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamt 
Haushalte 

2 
23 

1 
3 
5 
0 
1 

10 35 

36 V. H. - 60 V. H. 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

6 
13 
8 
12 
6 
3 
0 

48 

5 
5 
3 
11 
3 
0 
1 

28 

3 
4 
1 

12 
8 
0 
1 

29 

0 
1 
0 
0 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

14 
23 
12 
35 
18 
3 
2 

107 

61 V. H. - 85 V. H. 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
3 
10 

0 
3 
2 
2 
3 
1 
0 
11 

0 
0 
0 
1 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
4 
4 
4 
5 
2 
3 

23 

86 V. H.-IIOv. H. 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

0 
1 
0 
0 
1 
0 
1 

1 
1 
0 
0 
3 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
2 
0 
0 
4 
0 
1 

mehr als 110 v. H. 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 



Bezirksamt 
Einzel- 

personen- 
Haushalte 

2 
Personen- 
Haushalte 

3-4 
Personen- 
Haushalte 

5-6 
Personen- 
Haushalte 

7 u.mehr 
Personen- 
Haushalte 

Gesamt 
Haushalte 

gesamt 16 17 14 0 0 47 

GS gesamt: 

Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 

8 
30 
10 
30 
10 
4 
4 

7 
15 
5 

28 
12 
1 
3 

3 
6 
2 

26 
12 
0 
2 

0 
1 
0 
0 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

18 
52 
17 
84 
35 
5 
9 

gesamt 96 71 51 220 

davon Ausländer (ges.):  

Hamburg-Mitte 0 
Altona 9 
Eimsbüttel 0 
Hamburg-Nord 0 
Wandsbek 0 
Bergedorf 0 
Harburg 0 
gesamt 9 

0 
6 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
16 
0 
0 
0 
0 
0 
16 



Bezirksamt 

2. (versorgte Haushalte) 
bis 35 V. H. 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

Einzel- 
personen- 
Haushalte 

1 
1 
0 
0 
1 
0 
3 

2 
Personen- 
Haushalte 

1 
0 
0 
0 
2 
0 
3 

3-4 
Personen- 
Haushalte 

0 
0 
0 
0 
5 
0 
5 

5-6 
Personen- 
Haushalte 

0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

7 u.mehr 
Personen- 
Haushalte 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamt 
Haushalte 

2 
2 
0 
0 
8 
0 
11 

10 23 

36 bis 60 V. H. 

Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
1 
0 
0 
1 
0 
0 

0 
2 
0 
0 
2 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
3 
0 
0 
3 
0 
0 

61 bis 85 V. H. 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

0 
1 
0 
0 
2 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
6 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
7 
0 
0 
2 
0 
0 

86 bis 110 V. H. 

Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
0 
0 
0 
3 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
0 
0 
0 
3 
0 
0 

mehr als 110 v. H. 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 
gesamt 

1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
1 
0 
0 

0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
1 
0 
0 
1 
0 
0 

Summe 

Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 

3 
2 
0 
0 
3 
0 

11 

2 
1 
0 
0 
7 
0 
3_ 
13 

0 
3 
0 
0 
7 
0 

15 

0 
7 
0 
0 
0 
0 
£ 
7 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
£ 
0 

5 
13 
0 
0 
17 
0 

II 
46 gesamt 


